UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ 3/O /94

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E 	REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do OI REL 006/94,

R E S O L V E:

Designar o servidor ANTONIO JORGE RAMALHO DA
ROCHA, para exercer a função de Coordenador de Pós-Graduação em Rel.
Internacionais (FG-2), do Departamento de Ciências Políticas e
Relações Internacionais.

Brasília-DF , /0 de Malum.)

r \---..k---ç-

JOÃO CL UDIO TODOROV
Reitor

de 	199(-/-

	Page 1